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Yeni Mamak Merkez Camii ana bulvar üzerinde 
olup Mamak ilçesinin merkezindeki bir kavşakta  
yer almaktadır. Mamak ilçesinin en büyük 
camisidir. Etrafında aydınlatılmış ve özel dekore 
edilmiş bir bulvar, hemen karşısında Necmettin 
ERBAKAN Kültür Merkezi  bulunmaktadır. 
Cami ve minarelerin dış aydınlatmaları 4000 
klv gücünde ve gün ışığı modundadır. Kısmen 
amber ışık kullanılmıştır. 1500 m2 bahçede 
şadırvan ve  buna ilave olarak 50 araçlık otopark 
mevcuttur.

YENİ MAMAK MERKEZ CAMİİ
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CAMİ
İçerisinde 400 kişi, bahçesiyle beraber 6000 kişinin ibadet edebileceği Caminin 
oturum alanı 50mx80m ebatlarındadır. Fakat ibadet alanı oturumu 35mx40m 
dir. Dıştan mermer kaplamalı olan mabedin bahçe zemini andezit taşıyla 
döşenmiştir. 
Alt kat: Hanımların ibadet ve dini etkinliklerini yerine getirebilecek 700m2 bir 
alandan oluşmaktadır. Ayrıca bayanların çocuklarını bırakabileceği bir sınıf, 
lavabo, şadırvan ve tuvaletlerden oluşmaktadır.

Külliye üç bölümden oluşmaktadır.
• Cami ve müştemilatı
• Müftülük
• Kur’an Kursu



•	 YENİ	MAMAK	MERKEZ	CAMİİ		ve	KÜLLİYESİ



•	 YENİ	MAMAK	MERKEZ	CAMİİ		ve	KÜLLİYESİ

Mukavemeti, hafifliği ve estetiği arttırmak adına kubbe dıştan titanyum ile 
kaplanmıştır. Ürün özellikleri itibariyle en sağlam elementlerden biri olarak 
tanımlanabilir. 

Ayrıca parlak yapısı gece aydınlatması için elverişli bir imkan sağlamıştır.
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Yaklaşık 1300m2 alana sahiptir. Etrafını çevreleyen 4 
minarenin ortasında tek ana kubbe, 4 fil ayağı üzerine inşa 
edilerek alan örtülmektedir. Kubbe kasnağında bulunan 
pencereler kumandalı olup açılabilir özelliğe sahiptir.. 
Hanımlar girişi direk mahfil katına bağlanmış olup günlük 
vakit ve Cuma namazları için hanımlara tahsis edilmiştir. 
Mahfil toplamda 500 m2 civarındadır. 
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Cami kapılarının tamamı ceviz ağacından olup, Özbek ustaların el oyma 
marifeti ile işlenmiş motifleri ve sedef kakmalarını barındırmaktadır. 
Zemin, duvarlarda hakim olan beyaz renkle uyumlu turkuaz rengi, bantlı 
ve ortasında göbek bulunan halı ile kaplanmıştır.
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Mihrap, minber ve kürsü beyaz 
mermerden işlenmiş olup ayet ve altın 
yaldızlarla bezenmiştir. Cami, kubbe içi 
ve duvarlarının tamamı Selçuklu yıldızı 
diye ifade edilen desende üç boyutlu, 
kabartma olarak işlenmiştir. Kubbedeki 
kufi yazılar ve aslan göğüslerindeki 
nesih hatt’ lar kabartmalı olup tamamı 
altın kaplamadır. Cami bir ana giriş ve 
bir yan giriş ve birde hanımlar girişine 
sahiptir
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Lavabo ve abdesthaneler 
kadınlar ve erkekler olmak üzere 
iki bölümden oluşmaktadır. 24 
saat sıcak suyun aktığı lavabolar 
sensörlü ve otomatik sistem 
olarak planlanmıştır.
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Caminin alt katında hanımların namaz kılma, sosyal etkinlik ve irşat 
etkinliklerini yapabilecekleri 800 m2 bir alan hazırlanmıştır. Ayrıca 
dingörevlilerinin çalışma ve kütüphane olarak kullanabilecekleri bir 
imam odası yeralmaktadır. 
Külliyenin tamamı merkezi yerden ısıtma, merkezi klima, jenaratör ve 
havalandırma sistemine sahiptir.
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Caminin akustiği için özel bir çalışma yürütülmüş olup, ses sisteminde, 
ahengi bozan herhangi bir olumsuzluğa yer vermemektedir. Caminin her 
noktasında aynı sesi almak mümkündür.
Caminin tüm alanları arasında ses ve görüntü aktarımı teknolojileri 
kullanılmıştır. İki imam odasına sahip olan caminin birinci odası büro, diğeri 
sohbet ve ders amaçlı dizayn edilmiştir.
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MÜFTÜLÜK
Mamak ilçesi kurulalı 28 yıl olmasına rağmen, sahip olunan müstakil ilk 
müftülük binasıdır. Mamak müftülüğüne tahsis edilen bina, giriş üzerine iki atlı 
olarak inşa edilmiş olup cami dış kaplamalarıyla uyumlu mermerden kaplanarak 
slüeti bozucu bir ortamdan kaçınılmıştır. Oturumu 500 m2 olup, büro olarak 
kulanılan  17 adet oda ve 3 salondan oluşmaktadır. Aile irşat bürosu, hac kayıt 
ve oturma salonunu içeren giriş katın üzeri, personel işleri ve vaiz odalarını 
barındırmaktadır. Üst katta toplantı ve makam odası yer alan müftülük 
binasında asansör, merkezi klima, havalandırma, güvenlik kamerası, anons 
sistemi, jenaratör, havalandırma gibi teknik donanımların tamamı mevcuttur. 
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Yeni mamak merkez camii ve külliyesinin 
dış aydınlatma sistemi led ışık teknolojisine 
sahip olup, 4000 klv gün ışığı modundadır. 
Külliyenin yeraldığı bulvar üzerinde, 
aydınlatılmış bir havuzlu fıskiye, çevresinde 
mermer kaplamalı Anadolu büyüklerimizi 
tanımlayan aydınlatılmış mermer sütunlu 
cephe yeralmaktadır.
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Camimizin eski durumu 9x12m ebadında ve sonradan ilave edilmiş sundurma 
kısmından ibaret idi. Çevresinde görüntü bozukluğu yapan çok sayıda eski binaları 
barındırmaktaydı. 
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Kurs iki ana bölümden oluşmaktadır. Okul öncesi 4-6 yaş grubu çocuklarımızın gönlünde bir din aydınlığı 
oluşturabilmek için 3 sınıflı bir bölüm. Öğretmen odası, eğlence ve etkinlik salonu, yemekhane, lavabolar 
ve küçük bir mescit müştemilat arasında olup birinci kısmı oluşturmaktadır. İkinci kısımda ise hafızlık yapan 
öğrencilerimizin kalacağı ve ders göreceği sınıf ve yatakhanelerden oluşmaktadır. Bu kısım 2016-2017 
öğretim yılında faaliyete başlayacak olup külliyenin açılışına engel olmayacak şekilde devam etmektedir.

KUR’AN KURSU
Külliyemizin yapımına destek ve katkılarından dolayı, 
- Diyanet İşleri Başkanlığına,
- Mamak Kaymakamlığına,
- Mamak Belediyesine, 
- Mamak Müftülüğüne
ve her zaman etkin desteğini hissettiğimiz hayırsever halkımıza 
en derin şükranlarımızı sunarız. 



"İç mimari tasarım ve uygulama Alim Korkmaz yönetiminde 
Akademik Sanat Yapım ltd.şti.tarafından yapılmıştır"




